

ORDEN DE COMPRA N° 00000368/2020

Señores : COMERCIAL SLM LTDA RUT N° 076073713-5

Dirección : SAN PABLO #2270

Fono : 226719076

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDADES	rallador piramide 4 caras inox chefaid (RP4)	\$3,522.50	\$14,090.00
12.000	UNIDADES	brocha silicona roja con mango plastico (BSIL)	\$1,020.83	\$12,250.00
8.000	UNIDADES	espatula ranurada de nylon winco (ERAN)	\$1,660.00	\$13,280.00
2.000	SET	set 6 cucharas medidoras plasticas (SCU78)	\$1,176.00	\$2,352.00
4.000	UNIDADES	guantes cocina resistentes al fuego (GCS)	\$3,556.00	\$14,224.00
4.000	UNIDADES	molde maffin antiadherente 6 en 1 caroni (MM)	\$3,723.00	\$14,892.00
2.000	UNIDADES	uslero madera 40 cm tala (USL)	\$4,497.50	\$8,995.00
16.000	UNIDADES	bowl melamina blanco 15cm tp (BML)	\$517.00	\$8,272.00
4.000	UNIDADES	sartén redondo teflon 28cm (SR28)	\$8,815.00	\$35,260.00
4.000	UNIDADES	sartén redondo teflon 20cm (SR20)	\$5,034.00	\$20,136.00
4.000	UNIDADES	horno electrico 15 lts acero inox oster (OST4)	\$34,175.00	\$136,700.00
			SUB TOTAL:	\$280,451
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$280,451
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$53,286
			TOTAL:	\$333,737


SON: Trescientos treinta y tres mil setecientos treinta y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°817/2020 - ARTICULOS PARA PROGRAMA VIDA SANA RES.821.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		333,737	0


 DIRECTOR
 DE
 FINANZAS
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO
 GENERAL
 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 ADQUISICIONES
 AREA SALUD
 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones